云发改投〔2022〕1002号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县宝坪镇朝阳社区美丽家园建设项目

投资概算的批复

宝坪镇人民政府：

你镇《关于申请审批云阳县宝坪镇朝阳社区美丽家园建设项目投资概算的函》（宝坪府函〔2022〕88号）收悉。根据县财政投资评审中心出具的《关于云阳县宝坪镇朝阳社区美丽家园建设项目的概算审核报告》，经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额，现就云阳县宝坪镇朝阳社区美丽家园建设项目投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县宝坪镇朝阳社区美丽家园建设项目
二、项目业主：云阳县宝坪镇人民政府
三、项目代码：2209-500235-04-01-616554
四、主要建设内容及规模

（一）环境整治部分：包括人行道铺装、院落花台、院落栏杆、排水沟清淤、块石花台、地面硬化、圈舍整治、人行便道、绿化等附属设施。

（二）移民活动中心（公共服务中心）部分：新建移民活动中心（公共服务中心）1处及附属设施。

（三）供水官网改造部分：新建DN300涂塑钢管823m；新建DN200涂塑钢管11572m；新建DN150涂塑钢管3164m；新建DN100涂塑钢管2000m；新建DN110PE管3000m；新建DN90PE管3000m；新建DN75PE管7780m；新建DN63PE管23850m；新建DN50PE管16060m；新建DN40PE管5360m；新建DN32PE管8000m；新建De20PPR管72000m；消火栓48座及水表改造等附属设施。

（四）污水管网部分：新建DN300双壁波纹管538m；新建DN300球墨铸铁管140m；新建DN200PE管400m；检查井及公厕等附属设施。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资概算1497.79万元，其中：工程费用1331.07万元，工程建设其他费用95.4万元，预备费71.32万元。资金来源为申请水库移民后期扶持基金（资金）。

请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

云阳县发展和改革委员会

2022年11月25日

s

抄送：县财政局，县审计局，县统计局，县水利局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2022年11月25日印发
- 2 -